Prefeitura Municipal de Francisco Dumont
                        Praça da Matriz n° 285 – Centro – CEP 39.387-000

                        CNPJ 16.885.485/0001-88
                         Telefone: (38) 3733-1123

AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 14 DE SETEMBRO

DE 2024

(DOE-MG e JORNAL AQUÍ)

Aviso de Credenciamento nº 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT. Extrato do edital

de Credenciamento 001/2024, Processo 038/2024. O Município de

Francisco Dumont torna público a todos os interessados, que estará

Credenciamento de pessoa jurídica para contratação de empresa especializada

em serviços de mão de obra de Pedreiro, Servente de pedreiro, Carpinteiro e

Pintor para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras,

Transportes e Infraestrutura e demais secretarias do município do munícipio

de Francisco Dumont/MG. Prazo de Credenciamento: até 31/12/2024. Maiores

informações bem como edital completo, junto ao Setor de Licitações da

Prefeitura Municipal de Francisco Dumont, com endereço Praça da Matriz, nº

285, Centro. Fone (38) 99800-1301. Edital disponível no site

www.franciscodumont.mg.gov.br. Herbert Leonardo Fonseca – Comissão de

contratação – Eduardo Rabelo Fonseca – Prefeito Municipal.

http://www.franciscodumont.mg.gov.br